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DOMAINE DE PYRÈNE - LES 
MARRONNIERS   

   
  164 personnes pers  

49, avenue du Mamelon Vert 
65110 CAUTERETS 

Monsieur Francis Pontus 
   Village Vacances 

     
Tarifs 

Cure (3 semaines) : 1531 € | 1928 € Prix par pers. (dégressif pour les enfants 
partageant la chambre des parents) 
Un Week-end 2 Nuits en location : 166 € | 208 € Prix par pers. (dégressif 
pour les enfants partageant la chambre des parents) 
Une semaine 8J/7N en PC (/pers.) : 567 € | 714 €  
Une semaine 8J/7N en PC (/pers.) : 567 € | 714 €  
Une semaine 8J/7N en PC (/pers.) : 567 € | 714 € Prix par pers. (dégressif 
pour les enfants partageant la chambre des parents) 

05 62 92 12 12 
contact@domainedepyrene.fr https://www.domainepyrene.com 

Ouvertures 
Du 01/01/2025 au 31/12/2025  

Proche du centre ville, nous vous accueillons tout au long de l'année pour vos séjours en famille, entre amis, en groupe, en cure ainsi que pour vos séminaires. 
Notre espace balnéo les Bains de Pyrène est équipé de cascades, geysers, banquettes à bulles, nage à contre courant, sauna et hammam. 
En période de vacances scolaires, le Club Enfant ravira les petits et grands. 
Plusieurs chambres sont accessibles aux personnes en situation de handicap. 

 

 

 

LE RELAIS DU LYS   
     98 personnes pers  

11, route de Pierrefitte 
Quartier Centre ville 
65110 CAUTERETS 

MAIRIE DE CAUTERETS 
   Village Vacances 

     
Tarifs 

Cure (3 semaines) : 1050 € | 1071 € Pension complète 1 personne 
Demi-pension : 51 € | 57 € Prix adulte individuel / jour, enfants et groupes 
nous consulter 
Pension complète : 57 € | 64 € Prix adulte individuel / jour, enfants et groupes 
nous consulter 

05 62 92 61 00 
relaisdulys@orange.fr http://www.relaisdulys.com 

Ouvertures 
Du 01/01/2025 au 31/10/2025 Ouvert toute l'année pour l'hébergement, sauf au mois 

de novembre. sous réserve des réservations qui peuvent nous amener à fermer 

l'hébergement certains soirs. 
Du 01/12/2025 au 31/12/2025  

Situé à proximité du centre ville et du télécabine, nous sommes ouverts toute l'année pour les individuels, les groupes, classes de neige et découverte. Nous proposons une 
cuisine familiale. Le centre dispose d'une salle restaurant pour les familles et une pour les groupes,2 salles de classe, une salle d'activités avec ping-pong et babyfoot, une 
infirmerie, un parking privé auto et bus. L'hébergement comprend différents types de chambres (grands lits, lits superposés et dortoirs), accès wifi gratuit. Possibilité de séjour 
tout compris. 

 

 


